
14 ＨＥＲＯ’Ｓ ＡＤＵＬＴ Ｒ－４
開催日： 2014年 5月 25日
コース：モトクロスヴィレッジ
クラス：ﾗｲﾂ ｴｷｽﾊﾟｰﾄ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 924 クニちゃん FUMIレーシングチーム 30 YZ250 1 4 50 43 93
2 50 菊池 渉 TEAM One One Five 28 CR125 5 2 41 47 88
3 720 米蔵 DMR　motor　sports 44 CRF450R 9 1 37 50 87
4 60 カエルパンチ BCG　JAM　＃TI 46 CRF 2 6 47 40 87
5 54 佐藤 翔馬 飛翔Racing 13 KTM125 7 3 39 45 84
6 150 J1 J1RC 53 KX250R 3 7 45 39 84
7 145 あべっち チーム岩石＋平テク＋投げ殺り 34 CRF250R 6 5 40 41 81
8 5 佐藤 飛馬 飛翔Racing 14 KTM250 4 8 43 38 81
9 81 nikko@B☆1 モトクロス小世界GP 45 YZ250F 8 9 38 37 75

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 924 クニちゃん FUMIレーシングチーム 30 YZ250 12 50
2 60 カエルパンチ BCG　JAM　＃TI 46 CRF 12 47
3 150 J1 J1RC 53 KX250R 12 45
4 5 佐藤 飛馬 飛翔Racing 14 KTM250 12 43
5 50 菊池 渉 TEAM One One Five 28 CR125 12 41
6 145 あべっち チーム岩石＋平テク＋投げ殺り 34 CRF250R 12 40
7 54 佐藤 翔馬 飛翔Racing 13 KTM125 12 39
8 81 nikko@B☆1 モトクロス小世界GP 45 YZ250F 12 38
9 720 米蔵 DMR　motor　sports 44 CRF450R 11 37

決勝 ヒート１ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 924 924 924 924 924 924 924 924 924 924 924 924
2 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60
3 5 5 5 5 150 150 150 150 150 150 150 150
4 150 150 150 150 5 5 5 5 5 5 5 5
5 145 145 145 145 145 145 145 145 145 50 50 50
6 50 50 50 50 50 50 50 50 50 145 145 145
7 81 81 81 81 81 81 81 81 54 54 54 54
8 54 54 54 54 54 54 54 54 81 81 81 81
9 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 720 米蔵 DMR　motor　sports 44 CRF450R 12 50
2 50 菊池 渉 TEAM One One Five 28 CR125 12 47
3 54 佐藤 翔馬 飛翔Racing 13 KTM125 12 45
4 924 クニちゃん FUMIレーシングチーム 30 YZ250 12 43
5 145 あべっち チーム岩石＋平テク＋投げ殺り 34 CRF250R 12 41
6 60 カエルパンチ BCG　JAM　＃TI 46 CRF 12 40
7 150 J1 J1RC 53 KX250R 12 39
8 5 佐藤 飛馬 飛翔Racing 14 KTM250 12 38
9 81 nikko@B☆1 モトクロス小世界GP 45 YZ250F 12 37

決勝 ヒート２ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720
2 924 924 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
3 50 50 924 924 924 924 924 924 924 924 924 54
4 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 924
5 145 145 145 145 5 5 145 145 145 145 145 145
6 5 5 5 5 145 145 60 60 60 60 60 60
7 60 60 60 60 60 60 81 81 81 81 150 150
8 81 81 81 81 81 81 150 150 150 150 5 5
9 150 150 150 150 150 150 5 5 5 5 81 81


